
DS BN - FURNIZARE HRANA EXTRUDATA PENTRU PASTRAV LA PASTRAVARIA FIAD

I.D.: 77872380

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	15711000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 94.752,00 RON - 94.752,00 RON

Descriere: Furnizarea si livrarea urmatoarelor sortimente de hrana extrudata pentru pastrav la Pastravaria Fiad: 20 kg (0,1 - 0,4 mm) x 20.30 lei/kg = 406 lei; 320 kg (0,4 - 0,8 mm) x 18.80 lei/kg = 6016 lei; 1000 kg (2 - 2,5 mm) x 9,90 lei/kg = 9900 lei; 5500 kg (3 - 3,5 mm) x 8.95 lei/kg = 49225 lei; 3000 kg (4,5 mm) x 8.85 lei/kg si 300 kg (4-6 mm) x 8.85 lei/kg = 29205 lei.
